
  
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 

 

 
 

«27» сентября 2017                                                                                        №1872-п 

 

О прекращении действия  лицензии на  осуществление 

фармацевтической деятельности на обособленном  

объекте  (по заявлению лицензиата) 

 

 

  На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ  

 «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения 

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного 

Постановлением Правительства Российской Федерации   от 22.12.2011  № 1081 

«О лицензировании фармацевтической деятельности»,  Положения   о Комитете 

по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства  

Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, Закона Санкт-Петербурга 

от 03.07.2012  № 367-63 «Об основах организации охраны здоровья граждан  

в Санкт-Петербурге» и заявления лицензиата, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Прекратить с 27 сентября 2017 года действие лицензии  

на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-78-02-001763  

от 15 мая 2014 года, предоставленной Санкт-Петербургскому государственному 

казенному  учреждению здравоохранения «Городская психиатрическая 

больница №4 (психоприемник –распределитель  г. Санкт-Петербурга)», 

согласно приложению.  

2.  Контроль  за   выполнением    приказа    оставляю за собой. 

 

  

И.о. председателя  Комитета                                                           Е.П. Евдошенко      

                                                                                                     

                                                                                                
      
 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                            Приложение к приказу  

                                                                                               Комитета по здравоохранению 

                                                                                 от  _________________ 
 

 

Перечень лицензиатов, которым  прекращено действие  

           лицензий на осуществление фармацевтической деятельности  

           на  обособленных объектах (по заявлению лицензиата) 

 

1. Санкт-петербургское государственное казенное учреждение здравоохранения 

«Городская психиатрическая больница №4 (психоприемник - распределитель  

г. Санкт-Петербурга)»: 

              Адрес места нахождения юридического лица: 

 191119, Санкт-Петербург, набережная Обводного канала, д.75, ИНН - 7825661131, 

ОГРН - 1037843055700. 

            Лицензия № ЛО-78-02-001763 от 15 мая 2014  года,  предоставленная  Комитетом  

 по здравоохранению. 

            Адрес  места  прекращения фармацевтической   деятельности: 

191119, Санкт-Петербург, наб. Обводного канала, д.75, лит. А, 7Н, пом.№ 1-3, 6,10  

Выполняемые работы: 

хранение лекарственных препаратов для медицинского применения; 

отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОГЛАСОВАНО: 

 

 

 

Заместитель председателя 

Комитета 

                                                                

 

И.о. начальника  Лицензионного 

управления                                            

 

                                       

Начальник Общего отдела                                                   

 

Начальник 

Юридического отдела                                                         
 

 

 
                                

                      

                  Т.Н. Засухина  

 

 

                                

                               О.И. Рожкова 

                              

                                                           

                               Ю.А. Неустроева                                 

  

 

                              И.Г. Молокова      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Документ не носит нормативный характер и 

не подлежит передаче в информационные  

правовые системы 

Исп. Закускина Г.М., 314-19-10 
 

 

 


